
UCHWAŁA NR XXXV/985/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 16 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 16 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin oraz ul. Stanisława Dubois 38, 71-610 Szczecin 
stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie z siedzibą przy ul.  Emilii 
Plater 20, 71-632 Szczecin oraz ul. Stanisława Dubois 38, 71-610 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie obejmuje następujące ulice: 
1 Maja cała, Admiralska cała, Antosiewicza cała, Brdowska cała, Ceglana cała, Chryzostoma Paska 
cała, Dubois cała, Emilii Plater cała, Firlika cała, Grażyny cała, Jana z Kolna cała, Kapitańska cała, 
Księcia Racibora cała, Łady cała, Łyskowskiego cała, Miedziana cała, Montwiłła cała, Nocznickiego 
cała, Parkowa cała, Plac Matki Teresy z Kalkuty cały, Plac Mickiewicza cały, Plac Obrońców 
Westerplatte cały, Plac Ofiar Grudnia 1970 cały, Polna cała, Radogoska cała, Raginisa cała, 
Sczanieckiej cała, Sławomira cała, Storrady-Świętosławy cała, Swarożyca cała, Szarotki cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 11 im. UNICEF-u 
w Szczecinie z siedzibą przy ul.Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin oraz ul. Stanisława Dubois 38,
71-610 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CAC82FAA-39CF-4637-91D2-416561077431. Podpisany Strona 1




